06.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

23
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лабораторная диагностика (31.02.03)

П ред седател ьствова л:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

М. Ш. Аглиуллина

С. В. Беркутова
(И.о. Фамилия)

Л. В. Гордеева
(И.о. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. т. Авхадеева
(И.о. Фамилия)

С. в. Беркутова
(И.о. Фамилия)

И. А. Гарипова
(И.о. Фамилия)

Л. В. Гордеева
(И.о. Фамилия)

М. Ф. Мамедова
(И.о. Фамилия)

И. 3. Сафиуллина
(И.о. Фамилия)

А. В. Тукова
(И.о. Фамилия)

Г д. Шайдуллина
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллазянова Ляйсан Ильгамовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Артюшкина Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Аряпова Рания Рясимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гайфутдинова Камилла Тургутовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Галимов Айдар Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Галяутдинова Чулпан Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Еремеева Карина Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Заббарова Ильвира Илдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Закирова Гузель Альфредовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ибатуллина Влада Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Иванова Снежанна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ишаева Аделина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Калимуллина Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Камаева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Камалова Эльвира Альфизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Киямова Алина Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Котельникова Евгения Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Курбанова Камилла Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Морозова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Обдирщиков Ян Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Пашанина Валентина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Пащенко Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Салихова Эндже Гумеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сафина Альбина Рахимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ситдикова Гульназ Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Скрипачева Ольга Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Фахрутдинова Эльвина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шакирова Эвелина Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шарапова Дина Фаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Юдина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель C j ^ ^
с

с. в. Беркутова
(ПОДПИ!

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись]

(И.о. Фамилия)

М. Ш. Аглиуллина
(И.о. Фамилия)

Л. В. Гордеева
(п^д)Ись) (И.О. Фамилия)